



**کارخانه آبجو داعش**



کارخانه آبجو اسلامی (دلستر حلال) را در استان نیروای عراق افتتاح کرده‌اند. این نوشیدنی که با استقبال گسترده تروریست‌های داعش همراه شده است، با نشان «ابجو اصل عراق» و آرم «ابجو داعش، ساخت ایالت نینوا» در مناطق تحت سیطره این گروهک خرید و فروش می‌شود.گفتنی است ارتش عراق بعد از حمله به یکی از مواضع داعش در غرب استان الانبار، شیشه‌های این نوشیدنی را یافته است.در فیلمی که به تازگی توسط داعش از یکی از عناصر و عناصر و سران داعش که به مصرف مواد مخدر، مشروب، شهوت‌رانی و عیاشی شهرت دارند، وقتی در مقابل مردم عادی قرار می‌گیرند در تناقضی آشکار با چرخشی ۱۸۰ درجه‌ای به وضع قوانینی سخت‌گیرانه می‌پردازند و مردم را به پهانه‌های واهی مانند کشیدن سیگار، درست نیستن پوشیه یا گوش دادن به موسیقی شکنجه و حتی اعدام می‌کنند.

**آپارتمان ضد کلوله یک شاهزاده سعودی**
**۴۹ میلیون دلار قیمت دارد.**
«نواف ابن سلطنان ابن عبدالعزیز السعود» خانه سوبلکس و ۹۷۵ متری‌اش را که چهار اتاق خواب، سه اتاق ضد کلوله، یک آکواریم آب شور، و یک سالن آرایش دارد را ۴۹ میلیون دلار به فروش گذاشته است.



**مجازات سخت برای نقاشی در مترو**
**دادگاهی در سنگاور دو جوان آلمانی را به اتهام نقاشی دیواری در قطار به ۹ ماه زندان و چند ضربه شلاک محکوم کرد.**
به گزارش ایرنا، این دو جوان آلمانی به اتهام نقاشی با اسپری یک واگن مترو سنگاپور



باید ۹ ماه زندان و سه ضربه شلاق را تحمل کنند.سنگاپور قوانین سخت‌گیرانه‌ای در خصوص لوگردی و اوباشگری، پرتاب آب دهان، کشیدن سیگار، جویدن آدامس و حتی ریختن زباله در خیابان دارد و مجرمان به یکهزار دلار جریمه محکوم می‌شوند.یک مرد سنگاپوری نیز به تازگی به دلیل پرتاب ته سیگار خود از پنجره آپارتمان محل سکونتش به بیرون ۱۵ هزار و ۸۳۶ دلار آمریکا جریمه شد.براساس گزارش روز جمعه شبکه خبری آسیا، «اندریاس فون» ۲۲ ساله و «لتون هیزن» ۲۲ ساله از اتباع آلمان با استناد به قانون مقابله با اوباشگری به اتهام نقاشی بر روی واگن یک مترو به ۹ ماه زندان و تحمل ضربات شلاق محکوم شدند.

حکم ضربه شلاق یا ضربه چوب مجازاتی است که قدمت آن در سنگاپور به دوران استعمار انگلیس بر می‌گردد و فرد خاطی با چوب خیزران که اغلب زخم دائمی برجای می‌گذارد، تنبیه می‌شود.دادگاه سنگاپور به اتهام شکستن در واگن قطار در نوامبر سال گذشته، این دو جوان آلمانی را به چهار ماه زندان و به اتهام رنگ کردن واگن مترو به پنج ماه زندان و تحمل سه ضربه شلاق محکوم کرد.این دو آلمانی پس از ارتکاب این جرم در سنگاپور به مالزی گریختند، اما پلیس کشور همسایه آن‌ها را دستگیر و تحویل پلیس سنگاپور داد. یک نوجوان آمریکایی و یک سوئیسی نیز در سال‌های ۱۹۹۴ و ۲۰۱۰ به اتهام آسیب رساندن به یک خودرو و نقاشی روی قطار در سنگاپور به تحمل ضربات شلاق و زندان محکوم شده بودند.

**سعودالفیصل برای راه رفتن مجبور به استفاده از واکر شده است.**
عکس منتشر شده در حاشیه سفر جان کری وزیر خارجه آمریکا به عربستان سعودی نشان می‌دهد سعودالفیصل وزیر خارج سعودی برای



راه رفتن مجبور به استفاده از واکر شده است.

در این عکس جان کری وزیر خارجه آمریکا در حال قدم زدن با همتای سعودی‌اش سعودالفیصل قبل از دیدار با سلمان بن عبدالعزیز پادشاه عربستان سعودی در ریاض در روز پنجشنبه است.
سعودالفیصل ۷۵ ساله از سال ۱۹۷۵ میلادی (۱۳۵۴ شمسی) تاکنون یعنی به مدت ۴۰ سال وزیر خارجه عربستان سعودی است. وی فرزند ملک فیصل پادشاه اسبق عربستان سعودی و برادرزاده ولی سلطان پادشاه فاعلی عربستان سعودی است.
سعودالفیصل به تازگی ستون فقراتش را در آمریکا جراحی کرده

رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد **دستور وزیر درباره درمان بیماران آسیب دیده چشمی**

معاون وزیر بهداشت درباره درمان بیمارانی که در یکی از کلینیک‌های تهران به علت استفاده از داروی اوستین دچار مشکل بینایی شده بودند گفت: با دستور وزیر، رسیدگی به این بیماران در اولویت قرار گرفته و تمام امکانات درمانی و تخصصی نیز بکارگیری شده است تا مشکل این افراد به بهترین شکل حل شود.

رسول دیناروند همچنین از پیگیری‌های جدی وزارت بهداشت برای کشف منشأ آلودگی خبر داد و گفت: در حال بررسی هستیم که آیا این عارضه به علت دارو یا ناشی از عفونت ثانویه بوده است و به محض اطلاع از نتایج آن را اعلام می‌کنیم.

وی با بیان اینکه این دارو از میدای مجاز وارد کشور می‌شود ولی بعضاً به علت گران بودن آن توسط قاچاقچیان نیز بطور غیرمجاز و تقلبی وارد می‌شود، ادامه داد: مراکز درمانی باید این دارو را از شبکه رسمی کشور تهیه کنند زیرا در صورت بروز هر اتفاقی پاسخگویی عملکردشان خواهند بود. رئیس سازمان غذا و دارو تاکید کرد: این دارو توسط شرکت سوئیسی در آلمان تولید می‌شود و منتظریم تا بررسی‌ها نهایی شود.

وی گفت: مراکز درمانی باید دارو را از شبکه رسمی کشور تهیه کنند زیرا در صورت بروز هر اتفاقی پاسخگویی عملکردشان خواهند بود.

**کشف ۵ میلیون عدد مواد محترقه در ۳ استان مأموران نیروی انتظامی در ۳ استان موفق شدند بیش از ۵ میلیون عدد انواع مواد محترقه را کشف و ضبط کنند.**

به گزارش خبرنگار کهپان از زنجان، جانشین فرمانده نیروی انتظامی استان زنجان گفت: مأموران این فرماندهی موفق شدند در سطح این استان ۴ میلیون و ۲۶۶ هزار عدد انواع مواد محترقه غیرمجاز را کشف و ضبط کنند. سرهنگ مراد جعفری افزود: این میزان مواد محترقه در راستای مبارزه با سوسودجویان طی طرح‌های مختلف عملیاتی کشف شده است. همچنین مأموران نیروی انتظامی در شهرهای زنجان، اهر و ایجرود در عملیات دیگری موفق شدند بیش از ۱۶۷ هزار عدد انواع مواد محترقه را کشف و ضبط کنند. به گفته رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان لرستان به دنبال کسب خبری مبنی بر اینکه ۳ نفر متخلف با دستگاه پژو ۴۰۵ اقدام به حمل مقدارزی زیادی مواد محترقه از بندر جنوبی به لرستان کرده‌اند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس اطلاعات استان قرار گرفت.

سرهنگ الماسیان تصریح کرد: در بازرسی از خودرو پژو ۴۰۵ - ۵۲۷ هزار و ۴۴۸ عدد انواع مواد محترقه کشف و همچنین دستگیر و راهی دادسرا شدند.

سجین مأموران نیروی انتظامی تبریز در یک عملیات ویژه محموله مواد محترقه ۳۸۲ هزار عددی را در این شهر کشف کردند. این محموله در ۳ نقطه از شهر تبریز نگهداری می‌شد و قبل از آنکه سودجویان بتوانند آن را در تبریز یا سایر شهرها توزیع کنند کشف و ضبط شد. در این رابطه یک متهم دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

## انفجار ترقه در سردشت مرودی را به کام مرگ فرستاد

**انفجار ناشی از نگهداری انواع ترقه و مواد منفجره در شهرستان مرزی سردشت در آذربایجان غربی فردی را به کام مرگ فرستاد.**
رئیس اداره آتش‌نشانی و خدمات ایمنی سردشت افزود: این حادثه عصر چهارشنبه در یک منزل مسکونی در محله شهیه ابراهیم این شهر به وقوع پیوست. رحمان امینی اظهار کرد: انفجار این ترقه‌ها و مواد منفجره علاوه بر تخریب این منزل مسکونی موجب بروز آتش‌سوزی نیز در آن شد که با حضور به موقع مأموران آتش‌نشانی این حریق مهار و از سرایت آن به دیگر مناطق مسکونی جلوگیری شد. وی گفت: در اثر این حادثه یک مرد ۲۰ ساله بر اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد. در این حادثه بیش از ۲۵۰ میلیون ریال خسارت نیز به این منزل مسکونی وارد شد.

به گفته شماری از شاهدان عینی این ترقه‌ها در منزل این شخص برای این چهارشنبه‌سوری انبار شده بود که بنا به دلایل نامعلوم منفجر شده بود.

## مرد بی‌رحم، کودکان بازبگوش را راهی بیمارستان کرد

**۴ کودک بازبگوش که خواب یک مرد را آشفته کرده بودند مورد هدف تیرهای اسلحه ساچمه‌ای مرد بی‌رحم قرار گرفتند و راهی بیمارستان شدند.**
به گزارش باشگاه خبرنگاران، دوازدهم اسفند ماه بر اساس اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر تیراندازی و مجروح کردن تعدادی نوجوان با اسلحه ساچمه‌ای، بلافاصله کلانتری ۱۲۲ نبرد به آدرس خوارن، خیابان کاشی اعزام شدند.

با حضور مأموران مشخص شد که فردی مهاجم از پشت بام ساختمانی دو طبقه به سمت کودکانی که در پارک در حال بازی بودند با شلیک تفنگ ساچمه‌ای تعداد ۴ نفر از آنها را ناحیه دست مجروح کرده است و کودکان به دره‌ناگاهی در خیابان عباسی کاشی‌انتقال داده شده‌اند. در ادامه عوامل این یگان در دره‌ناگاه حاضر و مشخص گردید تعداد ۴ نفر از کودکان به هویتهای «شایان» حدوداً ۱۱ ساله، «آرمان» ۱۱ ساله، «مهرداد» ۱۰ ساله و «آرش» در حال مداوا هستند که برای تحقیقات و کسب اطلاعات از معتمدین محلی و زوایای تیراندازی موضوع به مقام قضایی منعکس شد که دستور بازداشت متهم و یا متهمان صادر و مقرر شد مأموران در اسرع وقت به دستگیری متهم و متهمان باآن یادن ورود به مخفیگاه و کشف سلاح اقدام کنند.

مأموران تخصصی کلانتری ۱۲۲ نبرده به آدرس خیابان کاشی اعزام و اقدام به دستگیری فردی به هویت «خسرو» حدوداً ۴۵ ساله نموده که متهم به محض دستگیری به بزه ارتکابی اقرار و اظهار داشت که بنده قیوم دارم که کودکان را با سلاح ساچمه‌ای مجروح نموده‌ام چون آنان با بازبگوشی در پارک باعث شده بودند تا آسایش و آرامش من سلب شود و خواب بعد از ظهر من به هم بچورد.

### حوادث - اخبار کشور

## تمدید مهلت ثبت‌نام جریمه سربازی تا پایان سال

ثبت‌نام اقدام کرده‌اند.

کریبی با بیان اینکه بعد از ثبت‌نام و ثبت درخواست مشمولان دیگر نباید به دفاتر پلیس ۱۰۰ و سازمان مراجعه کنند، خاطرنشان کرد: در مرحله دوم طرح امکان ویرایش ۸سال غیبت و بیشتر از آن خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار ابراهیم کریبی در این باره گفت: با توجه به استقبال صورت گرفته از طرح پرداخت جریمه ریالی به جای انجام خدمت سربازی برای مشمولان دارای ۸ سال غیبت و بیشتر، تصمیم بر آن شد تا مهلت مراجعه متقاضیان برای ثبت‌نام تا پایان اسمال تمدید شود. وی با اشاره به استقبال انجام شده از اجرای این طرح گفت: تنها در دو روز گذشته میزان آخرین مدرک تحصیلی، رزالی به جای انجام خدمت سربازی برای مشمولان دارای ۸ سال غیبت و بیشتر، تصمیم بر آن شد تا مهلت مراجعه متقاضیان برای ثبت‌نام تا پایان اسمال تمدید شود. وی با اشاره به استقبال انجام شده از اجرای این طرح گفت: تنها در دو روز گذشته میزان آخرین مدرک تحصیلی، رزالی به جای انجام خدمت سربازی برای مشمولان دارای ۸ سال غیبت و بیشتر، تصمیم بر آن شد تا مهلت مراجعه متقاضیان برای ثبت‌نام تا پایان اسمال تمدید شود.

وی با بیان اینکه این دارو از میدای مجاز وارد کشور می‌شود ولی بعضاً به علت گران بودن آن توسط قاچاقچیان نیز بطور غیرمجاز و تقلبی وارد می‌شود، ادامه داد: مراکز درمانی باید این دارو را از شبکه رسمی کشور تهیه کنند زیرا در صورت بروز هر اتفاقی پاسخگویی عملکردشان خواهند بود.

**مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران از دولت خواست برای نحوه محاسبه تعرفه برق مترو چاره‌ای بیابد.**
محسن نائبی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد سرانجام نحوه محاسبه تعرفه برق مصرفی مترو گفت: شرکت بهره‌برداری مترو یک شرکت خدماتی است و این در حالی است که برای برق مصرفی با تعرفه معمولی، پول می‌پردازیم.



برای تأمین امنیت به مرحله اجرا درآورده‌ایم.
خانچرلی با بیان این که هر ۱۵ روز این طرح وارد فاز تازمای شده است، گفت: هر ۱۵ روز تعداد نبره‌ها و مأموران به‌ویژه در محدوده خیابان ۱۵ خرداد افزایش می‌یابد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه طرح نوروزی را در مراکز خرید و نمایشگاه‌ها و فروشگاه‌های سراسر پایتخت اجرا خواهیم کرد، گفت: در این طرح نیز تمامی نبره‌ها در حالت آماده‌باش خواهند بود در قالب واحدهای گشت‌زنی سواره و پیاده و استقرار در مراکز شلوغ، تأمین نظم را بر عهده خواهند داشت.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه طرح نوروزی را در مراکز خرید و نمایشگاه‌ها و فروشگاه‌های سراسر پایتخت اجرا خواهیم کرد، گفت: در این طرح نیز تمامی نبره‌ها در حالت آماده‌باش خواهند بود در قالب واحدهای گشت‌زنی سواره و پیاده و استقرار در مراکز شلوغ، تأمین نظم را بر عهده خواهند داشت.

**رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر:**

## ۴۰ گونه گیاهی می‌تواند جایگزین چمن شود

کرد: در شرایط فعلی امکان انتقال و جایابی درخت در همه فصول حتی در فصل تابستان از طریق گلدان‌گیری و کیسه‌گیری وجود دارد.در حال حاضر نیز شهرداری‌ها وقتی پارکی احداث می‌کنند برای مشجر کردن آن از این شوه استفاده می‌کنند، بنابراین نیازی به ملزم کردن شهرداری‌ها برای انجام این اقدام نیست، زیرا به صورت خودجوش انجام می‌شود. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا می‌توان به سمت کاشت درختان میوه‌دار در سطح شهر روی بیاوریم؟ اظهار داشت: انجام این کار در برخی شهرهای شمالی دلیل دارد، اما در شهری مانند تهران ابتدا باید ببینیم درختان را برای چه می‌خواهیم؛ لذا شهردان درختان برای تبادل گازهای مختلف، تلطیف و پاک‌سازی هوا و نیاز به سایه آنها کاشته می‌شوند.

حقایق افزود: در تهران امکان سم‌پاشی، نگهداری مداوم و پایش درختان مثمر وجود ندارد. در حالی که این درختان نیازمند نگهداری طولانی مدت و سم‌پاشی‌های فراوان بوده و نسبت به بیماری‌ها و آفت‌های گیاهی حساس هستند. وی ادامه داد: علاوه بر این درختان مثمر ارتفاع کمی

## مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران تأکید کرد مدارس پیک نوروزی ندارند

اعلام کردیم، گفت: اینکه فعالیت نوروزی به دانش‌آموزان داده می‌شود، قطعی است اما طراحی و محتوای آن بر عهده معلمان است.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران تصریح کرد: اساساً دادن فعالیت به دانش‌آموزان وظیفه معلم است و از بیرون نمی‌شود برای معلم و کلاس بدون توجه به نیاز دانش‌آموز محتوا تعیین کنیم؛ لذا معلم هسر کلاس این فعالیت‌های نوروزی را طراحی می‌کند. پیش از این هم چهارپندان اعلام کرده بود: فروش هر نوع جزوه یا لوح فشرده به عنوان «پیک نوروزی» در مدارس ممنوع است.

وی تصریح کرده بود، هر فعالیت نوروزی برای دانش‌آموزان که موجب ایجاد هزینه برای اولیا و دانش‌آموزان شود تخلف است و مدیران همه پایه‌های تحصیلی موظفند برای تولید تکالیف درسی از خود طرح کنند و آن را رایگان در اختیار دانش‌آموزان قرار دهند.

وی اضافه کرد:دیگر چیزی به عنوان پیک نوروزی نداریم یعنی یک تکلیف سراسری بدون توجه به نیازها، استعدادها و علاقه‌ها را تأیید نمی‌کنیم چرا که یک فعالیت ضروری و کم‌اثر بود که سال گذشته آن را منتق و ممنوع کردیم و به دانش‌آموزان ارائه می‌دهد.

رئیس بیمارستان آیت‌الله طالقانی اهواز از رسیدگی ویژه به بیماران سوختگی ناشی از انفجار مین در استان ایلام خبر داد.

زهرا بزرگ‌زاده با بیان اینکه ۴ دانش‌آموز مهرانی که در اثر انفجار مین در منطقه کنجانچم شهرستان مهزان دچار سوختگی شده بودند به این بیمارستان انتقال یافتند، گفت: دو تن از این دانش‌آموزان ۱۲ و ۱۳رصد و یک نفر دیگر ۳۸ درصد و نفر چهارم هم ۶۰درصد دچار سوختگی در نواحی صورت، تنه و اندام قوفانی و تحتانی شده بودند.

وی تصریح کرد: بلافاصله بعد از پذیرش، برای بیماران اقدامات اولیه انجام شد و توسط متخصصان انجام پذیرفت و در بخش آی‌سی‌وی تمیم مراقبت‌های

## معاون وزارت بهداشت خبر داد اجرای برنامه ملی کنترل سرطان در تهران و ۱۰ استان کشور

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت گفت: برنامه ثبت سرطان جمعیتی یکی از زیر ساخت‌های اصلی برنامه ملی کنترل سرطان است که در تهران و ۱۰ استان کشور اجرا خواهد شد. دکتر رضا ملک زاده با اعلام این خبر، گفت: یکی از فعالیت‌های معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت راه اندازی و احیای مرکز ملی تحقیقات علوم پزشکی است. وی افزود: تدوین برنامه ملی ثبت بیماری‌ها و پیامدهای سلامت برای اسل حداقل ۲۰ بیماری و تشکیل دبیرخانه برنامه توسعه ثبت در حوزه سلامت از دیگر فعالیت‌های این معاونت است.

معاون تحقیقات و فناوری بهداشت از تدوین برنامه ملی سرطان در رابطه با پیشگیری، غربالگری، تشخیص و درمان و مراقبت‌های حمایتی خبر داد و اظهار داشت: با این اقدام، علل مرگ و میر در میان افراد ۳۵ تا ۷۰ سال بررسی خواهد شد.

نایب رئیس کمیته و مسئول برنامه ملی کنترل سرطان، برنامه ثبت سرطان جمعیتی را یکی از زیر ساخت‌های اصلی برنامه ملی کنترل سرطان بیان کرد و افزود: این برنامه در تهران و ۱۰ استان کشور اجرا خواهد شد.

ملک‌زاده از انجام مطالعات کوهورت کشوری (مطالعه هم گروهی) در ۱۰ دانشگاه علوم پزشکی کشور خبر داد و گفت: در حال حاضر ۱۰ کوهورت ملی داریم که شش کوهورت شروع شده و بقیه در سال‌های آینده با همکاری تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور با یکدیگر آغاز خواهد شد.

## نیمه شمالی کشور ۸درجه سردتر می‌شود

**یک کارشناس سازمان هواشناسی از کاهش ۸درجه‌ای اما در نیمه شمالی کشور خبر داد و گفت: هوای تهران نیز سردتر می‌شود.**

فربیا گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگاری تسنیم، درباره آخرین وضعیت هوای کشور پیش‌بینی کرد، آسمان سواحل دریای خزر و دامنه‌های جنوبی البرز، شمال شرق و شرق کشور بارانی باشد.

وی با بیان اینکه سامانه بارشی از مرز شرقی کشور خارج می‌شود، گفت: در دامنه‌های البرز مرکزی و نیمه شرقی (شرق کرمان، سیستان و بلوچستان و جنوب خراسان جنوبی) وزش باد نسبتاً شدید و گرد و خاک خواهد داد (توجه) می‌شود افراد در جاده‌های این مناطق به دلیل کاهش دید از تردد غیرضروری بپرهیزند.

کاهش ۵ تا ۸ درجه‌ای اما برای نیمه شمالی و شرقی کشور پیش‌بینی شده است، گفت: دریای عمان، تنگه هرمز و خلیج فارس موج است و ارتفاع موج به ۲/۵ متر می‌رسد. گودرزی درباره وضعیت هوای تهران نیز افزود: آسمان تهران نیمه ابری همراه با وزش باد است و در ارتفاعات باران خواهد بارید. وی گفت: طی امروز و فردا وزش باد و کاهش دما در پایتخت دور از انتظار نیست.

**رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر:**

**۴۰ گونه گیاهی می‌تواند جایگزین چمن شود**

دارند، امکان با گرفتن آنها کم و ممکن است میوه‌های آن توسط مردم چیده شود همچنین مناسب شهرهای کم‌آبی مانند تهران نیستند.

عضو کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر تهران در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا می‌توان گیاهانی مانند پایپتال را به آبیاری کم نیاز دارند و همواره در طول سال سر هستند جایگزین چمن که به آب فراوانی نیاز دارد، کرد، گفت: گیاهانی وجود دارد که اصلاًحاً به آنها کف‌پوش می‌گویند، این کف‌پوش‌ها می‌توانند بدون نیاز به آب فراوان و مراقبت‌های خاص جایگزین چمن شوند. حقایق با بیان اینکه در حال حاضر چمن در ناطقی که شیب زیادی دارد بیشتر کاشته می‌شود، خاطرنشان کرد: باید استفاده از چمن در حاشیه بزرگ‌راه‌ها و حتی داخل پارک‌ها متوقف شود؛ گیاهانی که در مرز تحقیقات و باغ‌شناسی معرفی می‌شوند از جایگزین چمن، کم، پایپتال نیز یکی از حدود ۴۰ نوع گوناگی است که می‌تواند جایگزین چمن باشد. شهرداری را می‌توان به انجام این کار ملزم کرد که تحقق آن نیازمند صدور بخشنامه است و بنده آن را انجام خواهم داد.

## به علت نشت گاز رخ داد انفجار در یک ساختمان مسکونی

**سخنگوی آتش‌نشانی شهر تهران از انفجار در یک ساختمان مسکونی واقع در خیابان خوارن، نرسیده به سه راه افسریه خبر داد.**

به گزارش فارس، جلال ملکی درباره حادثه انفجار در یک ساختمان مسکونی اظهار داشت: انفجار شبیدی در یک منزل مسکونی واقع در خیابان خوارن نرسیده به سه راه افسریه به سمت راست، اطراف ساختمان واقع شده است. این حادثه که در محل وقوع، نشت گاز رخ داد، منتهی به انفجار شد. سخنگوی ۱۲ طبقه ۵ در محل حادثه می‌تواند ششکوک شود و آن را متوقف کردند.سرتیپ آقاخانی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو مقدار ۵۵۷ کیلو و ۹۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط کردند، وی خاطر نشان کرد: دو نفر در این ارتباط دستگیر، و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

**توقیف ۲۹۸ کیلو حشیش**

سمنان- خبرنگار کهپان: فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: ۲ عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر سمنان با استان‌های فارس و هرمزگان ۲۹۸ کیلو و ۵۰۰ گرم ماده مخدر حشیش کشف شد.در همین ارتباط ۴ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

**برخورد با فروشندگان مواد آتش‌زا**

اراک- ایرنا: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: ۱۰ هزار عدد مواد محترقه برخطر در این استان کشف و ضبط شد.سرهنگ رضا احدی افزود: این میزان مواد محترقه روز چهارشنبه ۵ در محل فعالیت به دست آمدوی بیان کرد: از این میزان ۸ هزار ۵۰۰ عدد مواد محترقه در شهرستان اراک و ۶ هزار و ۵۰۰ عدد در شهرستان فراهان استان مرکزی کشف و ضبط شد.احمدی ادامه داد: در این ارتباط ۵ نفر دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

**سرتقت از حشیش پماد**

قم - خبرنگار کهپان: پسر جوانی که مبلغ ۲۰ میلیون ریال از حساب بانکی پدرش برداشت غیرمجاز کرده بود، دستگیر شد.سارق پس از شکایات مالی‌باخته به پلیس فتا، مبنی بر برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب بانکی وی مورد شناسایی قرار گرفت، و در مواجهه حضوری شاکی و متهم مشخص شد این دو پدر و پسر هستند.

**دستگیری سارق ساختمان‌های نیمه‌کاره**

سمنان- خبرنگار کهپان: فرمانده انتظامی دامغان گفت: سارق ساختمان‌های نیمه کاره دامغان که ۱۱ مورد سابقه کفبری داشت، برای دوازدهمین بار با ۲۰ فقره سرقت به ارزش ۸۰ میلیون ریال دستگیر شد.سرهنگ اسحاق کبیر میسر گفت: متهم پس از معرفی به دادسرا با قرار مناسب قضایی روانه زندان شد.

**قاچاقچی چوب دستگیر شد**

شهرکرد- خبرنگار کهپان: رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری کیاار از دستگیری یک قاچاقچی چوب و زغال و درختان جنگلی در منطقه مشایخ این شهرستان خبر داد. وی گفت: حشیش قاچاقچی با همکاری یگان حفاظت منابع طبیعی و نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری دستگیر، و پس از رسیدگی به تخلفاتش روانه زندان شد.

۱۱ صفحه

شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۳

۱۶ جمادی‌الاول ۱۴۳۶ - شماره ۲۱۰۱۳

دستگیر شد



**زمین‌لرزه در کرمان و هرمزگان**

بندرعباس - ایرنا:زلزله‌ای به بزرگی ۵/۲ ریشتر سحرگاه روز جمعه مهرهای دو استان کرمان و هرمزگان را به لرزه در آورد.به گزارش مرکز لرزه‌نگاری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زمین‌لرزه در ساعت ۲ و ۲۴ دقیقه و ۴۹ ثانیه در ۳۴ کیلومتری فرایاب استان کرمان و ۶۹ کیلومتری فارغسان هرمزگان و در عمق ۱۰ کیلومتری زمین به وقوع پیوست.تاکنون گزارشی از تلفات و خسارات احتمالی این حادثه دریافت نشده است.

**سانحه رانندگی در جاده برقی**

اردبیل - ایرنا: روز پنج‌شنبه بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو سواری با یک دستگاه کامیون باری در محور ارتباطی منگینشهر - پارس‌آباد ۶ نفر کشته و مصدوم شدند.فرمانده فرایاب مرکز امور اردبیل - مغان گفت: در برخورد روبرو در ۲ خودرو ۴ تن جان باختند و ۲ تن دیگر مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند.عباس انوری با اعلام اینکه حال مصدومان جانده وخیم گزارش شده، افزود: حادثه در اثر لغزندگی سطح جاده و انحراف به چپ خودرو سواری رخ داده است.

**واژگونی پیکان وان**

یزد - خبرنگار کهپان: رئیس پلیس راهور استان یزد گفت: در ساعت ۶ بامداد چهارشنبه گذشته خبر واژگونی یک دستگاه خودرو وانت پیکان در محور بافق به بهاباد اعلام شد که بلافاصله مأموران پلیس راه در محل حادثه حضور یافتند.سرهنگ احمد مظفری افزود: در این حادثه که به علت ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه رخ داد راننده ۲۰ ساله به هویت «د.ع» جان خود را از دست داد و دیگر سرنشین خودرو مجروح و توسط یگان‌های امدادی به مراکز درمانی منتقل شد.

**مرگ نوزاد در تصادف**

زنجان - ایرنا: سرپرست پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: نوزاد یک ماهه در برخورد خودرو سواری سا گاردریل آزادراه زنجان - قزوین جان خود را از دست داد.سرهنگ شیرمحمدی افزود: این نوزاد پسر که هنگام تصادف در آغوش مادرش بود به بیرون از خودرو پرتاب شد و والدین وی نیز مصدوم شدند.علت این حادثه خستگی و خواب‌آلودگی راننده و انحراف به چپ خودرو اعلام شد.

**برخورد کامیون با اتوبوس دانش‌آموزان**

سرویس شهرستانپا، فرمانده پلیس راه یزد گفت: برخورد یک دستگاه کامیون کشنده با اتوبوس حامل دانش‌آموزان دختر در مسیر یزد به میبد موجب مصدومیت ۱۲ دانش‌آموز این اتوبوس شد.سرهنگ ناصر مظفری افزود: این حادثه ساعت ۱۶ روز چهارشنبه اتفاق افتاد و بلافاصله مأموران پلیس راه و کلاکتری ۱۵ آزادگان یزد در محل حادثه حاضر و با حضور امدادگران، مجروحان به مراکز درمانی منتقل شدند.بسته‌بندی شده وی راننده کامیون کشنده بعد از برخورد با اتوبوس از محل حادثه متواری شد.

**واژگونی مینی‌بوس در جاده سلفچگان**

قم - ایرنا: مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی قم اعلام کرد: در حادثه واژگونی یک دستگاه مینی‌بوس که پنج‌شنبه شب در مسیر سلفچگان - قم رخ داد، ۱۰ نفر مجروح شدند.این حادثه ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه پنج‌شنبه‌شب در جاده سلفچگان، مقابل نیروگاه حرارتی قم به وقوع پیوست.مرکز اورژانس قم با اعزام ۴ دستگاه آمبولانس، مجروحان این حادثه را به مراکز درمانی قم منتقل کرد.

**نشست گاز خانه را منفرج کرد**

مشهد - ایرنا: مدیر حوزه دو عملیات سازمان آتش‌نشانی مشهد از وقوع انفجار منجر به حریق در یک منزل مسکونی ۱ طبقه در میدان شهید خبیر دادمجید شادی افزود: این حادثه صبح روز پنج‌شنبه به ستاد فرماندهی اعلام شد و آتش‌نشانان به محل حادثه واقع در خیابان سناباد اعزام شدند.وی ادامه داد: کانون انفجار و حریق آشیزخانه طبقه دو این ساختمان بود که بر اثر آن دیوارها تخریب و شیشه‌های ساختمان به بیرون پرتاب شد.مدیر حوزه دو عملیات سازمان آتش‌نشانی مشهد از وقوع دو دستگاه خودرو در پارکینگ این ساختمان نیز به علت پرتاب شیشه‌ها به شدت دچار خسارت شدوی یادآور شد: بر اثر این انفجار به طبقه اول ساختمان نیز خسارتی وارد شد اما در مجموع این حادثه خسارت جانی نداشت.

**کشف ۵۵ کیلو هروئین**

سلماس - خبرنگار کهپان: پلیس شهرستان سلماس موفق به کشف و ضبط بیش از ۵۵ کیلوگرم تریاک و هروئین شد.مأموران پلیس در پست بازرسی رختار سلماس از یک دستگاه پژو پریشا ۵۵ کیلوگرم هروئین و ۴۰۰ گرم تریاک را کشف و ۲ سرنشین آن را که زن و شوهر بودند، دستگیر کردند.

**دستگیری قاچاقچی مواد مخدر**

قم-خبرنگار کهپان: رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان قم از کشف ۱۰ کیلوگرم ماده مخدر هروئین در یک منزل مسکونی خیر داد.سرهنگ بلفکه گفت: در بازرسی از منزل مذکور یک نفر قاچاقچی دستگیر، و تحویل مراجع قضایی قم شد.

**ناکامی قاچاقچیان تریاک**

سرویس شهرستانپا، فرمانده انتظامی اصفهان گفت: در راستای مقابله با قاچاقچیان و توزیع کنندگان مواد مخدر، مأموران یگان تکاوروی مسستقر در منطقه شرق این استان حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت تویوتا ششکوک شده و آن را متوقف کردند.سرتیپ آقاخانی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو مقدار ۵۵۷ کیلو و ۹۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط کردند، وی خاطر نشان کرد: دو نفر در این ارتباط دستگیر، و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

**توقیف ۲۹۸ کیلو حشیش**

سمنان- خبرنگار کهپان: فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: ۲ عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر سمنان با استان‌های فارس و هرمزگان ۲۹۸ کیلو و ۵۰۰ گرم ماده مخدر حشیش کشف شد.در همین ارتباط ۴ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

**برخورد با فروشندگان مواد آتش‌زا**

اراک- ایرنا: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: ۱۰ هزار عدد مواد محترقه برخطر در این استان کشف و ضبط شد.سرهنگ رضا احدی افزود: این میزان مواد محترقه روز چهارشنبه ۵ در محل فعالیت به دست آمدوی بیان کرد: از این میزان ۸ هزار ۵۰۰ عدد در این ارتباط ۵ نفر دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

**سرتقت از حشیش پماد**

قم - خبرنگار کهپان: پسر جوانی که مبلغ ۲۰ میلیون ریال از حساب بانکی پدرش برداشت غیرمجاز کرده بود، دستگیر شد.سارق پس از شکایات مالی‌باخته به پلیس فتا، مبنی بر برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب بانکی وی مورد شناسایی قرار گرفت، و در مواجهه حضوری شاکی و متهم مشخص شد این دو پدر و پسر هستند.